įkainis 

Eur su  

PVM 

Suma Eur 

be PVM 

1.  Ricoh SP 4500 407318 (12000 kopijų) Originalas 100 Vnt. 51,90 62,80 5190,00 

2.  Ricoh SP 4500 407324 (20000 kopijų) Originalas 50 Vnt. 36,80 44,53 1840,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM ir (žodžiais):7030 EUR, septyni tūkstančiai trisdešimt Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM ir (žodžiais):8506,30 EUR, aštuoni tūkstančiai penki šimtai šeši eurai ir trisdešimt ct Eur. 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1476,30  Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su